
Alyssa

1    of   2Page.

Designer.

5512-54X-O-AC-F

Customer Model No.

R0B.3

2016/05/12

F0PZZ5654004A 

ES5654MT-1014-168ZZ(5512-54X-O-AC-F)

DATE.

Revision. 

Prod. P/N.

Config P/N.

Model No.

Assembly Drawing

C0PZZ5654004A 

有有HI-POT,不不HI-POT

有有HI-POT,有不HI-POT

HI-POT LABEL TYPE:

不不不有HI-POT

ECN NO. 

C0PZZ5654006A 

(1)

(2)*20

(27)*5

(15)*14

(16)*2
(17)*2

(23)

(12)*2
(19)*2

(14)

(7)

(2)*2
(8)

(11)

(18)*4
(12)*2

(20) (21)

(28)

(29)
(30)

(10)

(24)

放放放放放2顆顆顆

(5)

(6)

參參參參

紅紅紅紅

有塊小板沒上件,故用

量為14顆即可,另2顆
不用

定定定定
先先先

(31)

(25)



Page. 2   of    2

<B.O.M>

<ECN History>

(32) P/N:246159-102 40x15mm(浮浮LABEL)

刷刷刷刷刷刷刷, MAC隨隨隨隨 ,並並並並並並刷

並並浮浮浮IE 自自

Item Part_no Description Q'ty

1 123200000637A IRON COVER ES5654BT-FLF-168ZZ(5710-54X-O-AC-F) LT 1

2 124100004200A SCREW FHM+B M 3X4-A(For HP) LT 22

3 C0PZZ5654005A CONFIG ES5654MT-1014-168ZZ(5512-54X-O-AC-F) SMALL 1

4 117200000420A HEATSINK COOLER 120.9X100X22.5mm SILVER AL1050 SCREW INVNI 1

5 120400000053A CABLE FLAT IDC 2X15P TO IDC 2X15P 2mm 150mm DONG-WEI 1

6 120500000325A CABLE ASS'Y HOUSING 2X3P TO 2X3P AWG20 100mm LT DONG-WEI 1

7 123100000823A ST RA1 CHASSIS ES5654MT-1014-168ZZ 1

8 123400000902A QSFP BRK ES5654BT2-FLF-168ZZ(5712-54X-O-AC-F) LT 1

9 123400001080A ST RA1 BRACKET MAC SUPPORT ES5654MT-1014-168ZZ 1

10 123700000062A AIR BAFFLE-R ES5654BT-FLF-168ZZ(5710-54X-O-AC-F) LT 1

11 123700000063A AIR BAFFLE-L ES5654BT-FLF-168ZZ(5710-54X-O-AC-F) LT 1
12 124100000132A SCREW M3X12mm WASHER 420-039282 ES4628MB-FLF-09J LT 4

13 124100004200A SCREW FHM+B M 3X4-A(For HP) LT 2
14 124100005200A SCREW PH MS+E+Z 4X8 ES4524C-32 LT 1

15 124100018700A SCREW M3X7mm WITH 2WASHER LT 16

16 124300000400A NUT FEN N M3 LT 2

17 124600000068A  SPACER HFM 5N STEEL(1215) M3X8X6X6mm ES5696BT-FLF-AO LT 2

18 124600000089A  STAND OFF HFM 5 NI M3X27.8X6mm ES5654BT-FLF-168ZZ LT 4

19 125900000096A  LED_SPONGE_1 ES5654BT-FLF-168ZZ(5710-54X-O-AC-F) LT 2

20 125900000098A  LED_SPONGE_3 ES5654BT-FLF-168ZZ(5710-54X-O-AC-F) LT 1

21 125900000103A LED_SPONGE_4 ES5654BT-FLF-168ZZ(5710-54X-O-AC-F) LT 1

22 125900000154A ST RA2 MYLAR AIR-BAFFLE-1 ES5654MT-1014-168ZZ 1

23 125900000155A RA2 MYLAR AIR-BAFFLE-2 ES5654MT-1014-168ZZ 1

24 131700000160A R1.21 BOX P/S 400W 100~240V 12V/33A LT COMPUWARE(AF D TO A) 1

25 146048-001 LABEL HI-POT LT 1

26 246200005900A ACCLABEL PET 35X30mm LT 1

27 C0PZZ5654006A CONFIG ES5654MT-1014-168ZZ(FAN-1U-1x1D-F) 5

28 N0PZZ5654003A PCBA ES5654MT-1014-168ZZ MAIN 1

29 N0PZZ5654004A PCBA ES5654MT-1014-168ZZ CPU BOARD 1

30 NP1ZZ5654001A PCBA ES5654BT-FLF-168ZZ FAN BOARD 1

31 120500000498A CABLE ASS'Y HOUSING 1X8P 1

32 246159-102 ACCLABEL 40X15mm 1

ECN NO.NO. Change DescriptionChange Item Version

X1 1.Heatsink, bracket MAC移移T階   2. 更更SN, MAC LABEL尺尺  3. 增增 Cable料   4.增增增增增增增  5. 更更cable 紅紅紅紅紅4,5,9,26,31,32 R0B.1

X2 1. 更更HI-POT label黏黏增黏   2. BOM不不大大C, 用用用C即即   3. Item 2, 13料料料料,因不不大大C,故故故故BOM用用用22顆  2,3,13,25 R0B.2

X3 移移125900000154A22 R0B.3


